
gültig 27.06.- 03.07.2022  
Solange Vorrat reicht!

Alle angegebenen Preise verstehen sich in EURO netto, 
zzgl. der gesetzlichen MwSt! Irrtümer und Druckfehler vorbehalten! 

Ihren Tabak-Einkaufspreis entnehmen Sie bitte der Ihnen 
vorliegenden Preisliste. Auf Wunsch senden wir Ihnen gerne eine aktuelle. 

WOCHEN
KNALLER

Durstlöscher 0,5l
Fruchtsaftgetränk Sorten:
Multivitamin, Orange, 
Apfel-Orange-Zitrone, Granatapfel-Zitrone

Inhalt VE: 12 Stück
Preis je Stück

Durstlöscher 0,5l
Fruchtsaftgetränk Sorten:
Karamell, Zuckerwatte, Saurer Apfel, 
Himbeere, Banane-Sauerkirsche, 
Blaubeere Marshmallow, Sauerkirsche 
Zitrone, Waldmeister, Wassermelone

Inhalt VE: 12 Stück
Preis je Stück

Durstlöscher 0,5l
verschiedene Sorten Eistee

Inhalt VE: 12 Stück
Preis je Stück

Gratiszugabe

Inhalt VE: 1 Paket

RooR Paket
Inhalt je 1 VE:
RooR Rice Slim + Tips
RooR Organic Hemp Slim + Tips
RooR Unbleached Slim + Tips
Gratis: 1x OCB Grinder 
im Wert von 14,95 €

West Yellow Volume 165g
KVP: 29,95 €
West Yellow Volume 285g
KVP: 49,95 €

2,00 € günstiger
je Eimer

NUR über unseren 
Onlineshop erhältlich

Angebot gilt für Bestellungen über den Onlineshop



Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE

25474 Durstlöscher Mango Eistee 0,5l 12 Karton 10465 Durstlöscher Zuckerwatte 0,5l 12 Karton
26415 Durstlöscher Pfirsich Eistee 0,5l 12 Karton 10466 Durstlöscher Saurer Apfel 0,5l 12 Karton
26416 Durstlöscher Zitrone Eistee 0,5l 12 Karton B247 RooR Paket 1 Paket
26419 Durstlöscher Energy Eistee 0,5l 12 Karton 64262 BIC Paket Musik 1 Paket
96212 Durstlöscher Granatapfel-Zitrone 0,5l 12 Karton 64260 BIC Paket BOHO 1 Paket
26417 Durstlöscher Multivitamin 0,5l 12 Karton 86647 KitKat 24 Display
26418 Durstlöscher Orange 0,5l 12 Karton 13934 KitKat White 24 Display
25473 Durstlöscher Apfel-Orange-Zitrone 0,5l 12 Karton 86649 Lion 24 Display
85941 Durstlöscher Himbeere 0,5l 12 Karton 92539 Lion White 24 Display
28414 Durstlöscher Banane-Sauerkirsche 0,5l 12 Karton 86646 Nuts 24 Display
18388 Durstlöscher Blaubeere-Marshmallow 0,5l 12 Karton 86648 KitKat Chunky 24 Display
18387 Durstlöscher Sauerkirsche-Zitrone 0,5l 12 Karton 86683 KitKat Chunky Popcorn 24 Display
90425 Durstlöscher Waldmeister 0,5l 12 Karton 86513 KitKat Chunky PeanutButter 24 Display
10139 Durstlöscher Wassermelone 0,5l 12 Karton 20077 KitKat Chunky White 24 Display
10464 Durstlöscher Karamell 0,5l 12 Karton

Bestellungen

Angebot richtet sich nur an Wiederverkäufer - gültig bis 03.07.2022

Nestlé KitKat Chunky
verschiedene Sorten

Inhalt VE: 24 Riegel
Preis je Riegel

Nestlé Riegel
verschiedene Sorten

Inhalt VE: 24 Riegel
Preis je Riegel

Gratiszugabe
BIC Paket Musik
Inhalt:
1x BIC Dreifachthekenaufsteller „Music Festival“
1x BIC Maxi Standard im 50er Tray
+ Gratis 1x BIC Bluetooth Kopfhörer

Inhalt VE: 1 Paket
Preis je Paket

BIC Paket BOHO
Inhalt:
1x BIC Doppelthekenaufsteller „BOHO Vibes“
1x BIC Maxi Standard im 50er Tray
+ Gratis 1x BIC Kühlrucksack

Inhalt VE: 1 Paket
Preis je Paket

42x30x15 cm

Kundennummer Kundenname Datum & Stempel / Unterschrift

     24/7 möglich
shop.noris-tabak.de

Telefon:	 0911- 395 703 - 22
Telefax:	 0911- 395 703 - 20
eMail: bestellung@noris-tabak.de	

NORIS TABAK & CONVENIENCE GMBH
Moosäckerstraße 4 | 90427 Nürnberg

Alle Bestellungen, die montags bis donnerstags bis 15.00 Uhr und freitags bis 13.00 Uhr eingehen, werden 
noch zum nächsten Tag ausgeliefert. Getränkebestellungen werden innerhalb einer Woche ausgeliefert!


